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Think ahead.

742200

Tork Panno per lavaggio Premium

Offri ai tuoi pazienti un’attenzione superiore grazie ai morbidi e resistenti panni Tork Premium, ideali per il
lavaggio dei pazienti con acqua e sapone delicato.

. Igiene assicurata, in quanto si tocca solo il panno che si usa
e Erogazione singola per consumi ridotti e maggiore igiene

wwwisc.org
FSC* C003255

The mark of
responsible forestry
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Informazioni sul Sistema
grodot_to esulla
pedizione

Informazioni sulla spedizione

Unita di consumo

(CON)
Codice EAN 7310791050614
Materiale di imballaggio Box
Pezzi 135
Unita di trasporto per strato
Strati per pallet
Peso lordo 1066.2 g
Altezza 154 mm
Lunghezza 180 mm
Larghezza 330 mm
Peso netto 907.29g
Volume 9.15dm3

Qualita
Premium

Unita di trasporto
(TRP)
7310791041803

Carton

1080 (8 CON)

9.1kg
315 mm
670 mm
370 mm
7.3 kg

78.09 dm3

Colore
Bianco

Pallet
(PAL)

7322540008449

16200 (15 TRP)
3

5

136.89 kg
1725 mm
1200 mm

800 mm
108.86 kg

1.17 m3
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